
令和４年 7月 

上本村自治会・下本村自治会の皆さま 

東名リニューアル工事のため、鳶ノ子沢の 

東名高速道路下の道路を通行止めさせていただきます 

 

平素は弊社高速道路事業に格別にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

東名高速道路は、老朽化が進んでおり、鳶ノ子沢橋についても補強工事に着手して

おります。（工事期間：令和３年 12月～令和 6年 2月（予定）） 

今回、工事に必要な足場を設置するため、鳶ノ子沢の東名高速道路下の道路を通行

止めさせていただきます。通行止め作業中は、他の道路への迂回をお願いします。 

皆さまの生活道路を使用させていただくことからご不便をおかけすることになり

ますが、安全には十分配慮し、皆さまへの影響の最小限化に努めながら工事を行わ

せていただきますので、ご理解とご協力をお願いします。 

 

◆鳶ノ子沢道路通行止め（作業内容：資材搬入と工事用足場の設置） 

期間：①令和４年 8月 １日（月）～ 8月１２日（金）予備日含む 

   ②令和４年９月２６日（月）～１０月 ５日（金）予備日含む 

時間：各日とも８時 30分～１７時まで 

夜間及び土・日曜日は通行可能です。 

 

発注者 

中日本高速道路㈱ 東京支社 御殿場・保全サービスセンター 

 更新工事担当 金田（かなだ） 

 TEL０５５０－８２－３１００（平日９時～１７時まで） 

受注者 

オリエンタル白石㈱ 

 担当 久保（くぼ）・角田（つのだ） 

 TEL０４６５－２０－５１５６ 

山北町 
 山北町役場 新東名対策室 新東名対策班 

 電話７５－３６５５ 

 

 

裏面に「通行止め区間と迂回路」をお示しいたします。 

  

回覧 



 通行止め区間と迂回路  

 

鳶ノ子沢の道路（赤線で示した区間）を各日とも８時 30分～17時まで通行止めさせていただ

きます（土・日曜日休工）。通行止め作業時は、案内看板を設置すると共に交通誘導員を配置さ

せていただきますので、他の道路へ迂回願います。 

 

＜写真 通行止めする鳶ノ子沢の道路と東名鳶ノ子沢橋＞ 

— 通行止め区間 

— 迂回路 

至 

静
岡 

至 

東
京 


